

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01
на мощення
Мощення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1167,981 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,66779 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 155,211 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Тип 1 - проїзд											
1	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,8246	<u>3090,02</u> 1465,68	<u>1624,34</u> 450,52	2548	1209	<u>1339</u> 371	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>15,14</u> 4,22
2	EH27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,8246	<u>121953,74</u> 2197,57	<u>12868,16</u> 2351,12	100563	1812	<u>10611</u> 1939	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>23,33</u> 17,59
3	EH27-13-4 H1=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до товщ. 10см)	1000м2	-0,8246	<u>37593,98</u> -	<u>1824,31</u> 271,45	-31000	-	<u>-1504</u> -224	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -2,23
4	EH27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см (щебінь фр. 20-40)	1000м2	0,8246	<u>163564,71</u> 2488,09	<u>18129,77</u> 3263,08	134875	2052	<u>14950</u> 2691	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>26,41</u> 24,38
5	EH27-13-4 H1=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (щебінь фр. 20-40) - до товщ. 10см	1000м2	-0,8246	<u>45258,56</u> -	<u>1824,31</u> 271,45	-37320	-	<u>-1504</u> -224	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -2,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	EH27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,8246	<u>516303,62</u> 61734,73	<u>13142,81</u> 4431,86	425744	50906	<u>10838</u> 3655	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>584,93</u> 43,64
7	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	7	<u>1008,46</u>	-	7059	-	-	-	-
8	EH27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу понад 150 мм	100 м	2,257	<u>11946,62</u> 5451,85	<u>4780,61</u> 1225,01	26964	12305	<u>10790</u> 2765	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>152,21</u> 23,87
9	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 800x300x150	шт	225,7	<u>304,25</u>	-	68669	-	-	-	-
10	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,32	<u>2077,00</u>	-	27666	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							725768	68284	<u>45520</u> 10973		<u>802,02</u> 109,24
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							725768				773266
Всього по розділу 1							773266				
Розділ 2. Тип 2 - тротуар											
11	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,4592	<u>3090,02</u> 1465,68	<u>1624,34</u> 450,52	1419	673	<u>746</u> 207	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>8,43</u> 2,35
12	EH27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,4592	<u>121953,74</u> 2197,57	<u>12868,16</u> 2351,12	56001	1009	<u>5909</u> 1080	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>12,99</u> 9,79
13	EH27-13-4 Н1=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,4592	<u>37593,98</u> -	<u>1824,31</u> 271,45	-17263	-	<u>-838</u> -125	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -1,24
14	EH27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см (щебінь фр. 20-40)	1000м2	0,4592	<u>163564,71</u> 2488,09	<u>18129,77</u> 3263,08	75109	1143	<u>8325</u> 1498	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>14,71</u> 13,57
15	EH27-13-4 Н1=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (щебінь фр. 20-40)	1000м2	-0,4592	<u>45258,56</u> -	<u>1824,31</u> 271,45	-20783	-	<u>-838</u> -125	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -1,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
16	ЕН27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,4592	<u>443836,12</u> 61734,73	<u>13142,81</u> 4431,86	203810	28349	<u>6035</u> 2035	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>325,73</u> 24,3	
17	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	3	<u>1008,46</u>	-	3025	-	-	-	-	
18	ЕН27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу понад 150 мм	100 м	1,961	<u>11946,62</u> 5451,85	<u>4780,61</u> 1225,01	23427	10691	<u>9375</u> 2402	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>132,25</u> 20,74	
19	& С1416-8684-1	Поробрик	шт	196,1	<u>84,85</u>	-	16639	-	-	-	-	
20	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	11,57	<u>2077,00</u>	-	24031	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 2							365415	41865	<u>28714</u> 6972		<u>494,11</u> 68,27	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							365415					

Всього по розділу 2							394716					
Разом прямі витрати по кошторису							1091183	110149	<u>74234</u> 17945		<u>1296,13</u> 177,51	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1091183					

Всього по кошторису							1167981					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1667,79 155211				

Склав _____ Ебаєр В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]